
KONTRATE PER SHERBIME 

KOMUNA E ISTOGUT ne vazhdim Njesia e .Prokurimit, te cilen e 
perfaqeson znj Zize Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil Ferati" 
Nr. 121 ne njeren ane; dhe , .  ( .  

OJQ "OLIMPI" te cilen. e perfaqeson, z. Faruk Shala nga Istogu, Komuna e 
Istogut, me Nr. Rexh. Biznesi, 5110707-1 (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne 
anen tjeter, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike per pune e' shenuara 
me poshte: 

TITULLI I KONTRATES: 

ORGANIZIMI I TURNIRIT TE HANDBOLLIT ME MOTON "E 
KUJTOJME FADIL FERA TIN" 

. . 

,. '. . ,  . . . ,, . . 
Neni I Lenda , . (. . ,# , .  

. . - .  - ' 1:. - 
' '. . . .  

1.1 Lenda e kontrates eshte ekzekutimi . . .  . i puneve nG vijim nga ana e 
8 '  
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Kontraktuesit: . . . ,. . , .  
, 8 ,  

. . .  . . 
, ; , ,  ,,, 'i.. #,) . : , I  2; !.' . , 8 ,  
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Nr. I prokurimit 

I brendshzm 

ORGANIZIMI I TURNIRIT TE HANDBOLLIT ME MOTON -"E KUJTOJME FADIL 
FERATIN" - 

: , . . 

633 - 018 -3012 -2-3-6 

633-01 8-016-R-236 

Neni 2 Cmimi 

2.1 Cmimi i k&saje kontrate 8shte per njksi matese dhe ate: 2.984,OO € 
dhe me tjale IDymijenente~indetetedhjet8ekaterleuro , 



2.2 Oferta financiare e kontraktorit, date: 07.05.2018. Bshte pjesg perberese e 
kontrates. 

2.3. Vlera e pergjithshme e kontrates eshte: 3.000,00 € 

2.4 Cmimi i permendur ne   en in 2.1 me siper duhet te jete e vetmja pagese qe 
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jete i 
prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve. 

2.5 Pagesat do te behen ne pajtim me K'ushtet e pergjithshme dhelose te 
Veeanta te kontrates. 

Neni 3 Rendi i perparesise i dokumenteve te kontrates 

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim: 

Marreves hja e kontrates; 
Kushtet e Ve~anta te Kontrates; 
Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; 
Tenderi i Kontraktuesit, duke petfshire edhe Specifikimet Teknike; 
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria); 
Plani per meaxhimin e kontrates 

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontraten konsiderohet se shpjegojnii 
njera tjetren; dhe ne raste te paqartesise ose divergjences, ato duhet te lexohen 

. . 
sipas rendit te perparesise ne te cilin jane dhene me siper. 

Neni 4 Komu.nikimet 

4.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bejne me kete Kontrate 
ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter 
duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit dhe duhet te 
dgrgohen me poste, faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet 
per Autoritetin Kontraktues mund te adresohen Autoritetit ~ontraktues ose 
Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtet e Ve~anta te Kontrates. 

4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai 
duhet ta thote kete ne komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per 
pranimin e komunikates me shkrim, derguesi duhet te kerkoje .vertetim-. te 
pranimit te komunikates se tij. Ne te gjitha rastet, derguesi duhet t'i marre'te 
gjitha masat e nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij. 

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonje njoftimi, pelqimi, 
miratimi, certifikate, ose vendimi, perve~ nese specifikohet ndryshe ne njoftim te 
tille, pelqim, miratim, certifikate apo vendim do te jete ne form6 te shkruar dhe 
fjalet "njofton", !'vertetojef', "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ne 
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,, . . , . - Per Autoritetin Kontraktues-: . '. BBr'Koi~traktorin~ ., , 
------ - ---.--- 

Emri: Faruk Shala 1-7-T -1 
--- -.--I- -----. 
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Pozita: Zyitar Pe"rcjegj& i prokurimit Porita: i D r e j t o r  

I 1 
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Numr, i prokurirnit: 633-18-3012-2-3-6---633-~18-016~i236 - Titulli ORGANIZIMI I TURNIRIT TE . . . 

HENBOLLIT ME MOTON "E KUJTOJME PADIL FERATIN" ., . 
. ' 6  . . .- , .. , ;.., , . . 
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Seksieni 11. Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMIT . . -' . .. .: . . 

KOMUNA E ISTOGUT I 
ORGANIZIMI I TURNIRIT TE HENBOLLIT ME MOTON "E KUJTOJMEFADIL FERATINfl I 

Crnlmil, 
Specifikimi i puneve ,.:': ,; , 1 .  , , . )  . _ . .  . .  . . : 

. . . . ,  . .' , : . , .,, > . . ,.. . . ..i. - 
' ' 

Njesia Sasia NJesi Gjithsej 


